
— 12154 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 129 Poz. 2135

2135

UCHWA£A Nr XXVII/192/2009 RADY GMINY KWILCZ

z dnia 27 maja 2009 r.

w sprawie: zasad wnoszenia wk³adów, oraz obejmowania, nabywania i zbywania udzia³ów i akcji w spó³kach prawa
handlowego

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. g ustawy z dnia 8
marca 1990 r. o samorz¹dzie gminnym (Dz.U. z 2001 r. Nr 142,
poz. 1581 ze zm.) Rada Gminy Kwilcz uchwala co nastêpuje:

§1. Ustala siê nastêpuj¹ce zasady wnoszenia wk³adów
oraz obejmowania, nabywania udzia³ów i akcji w spó³kach
prawa handlowego przez Gminê Kwilcz:

1) Wójt Gminy Kwilcz jest upowa¿niony do wnoszenia wk³a-
dów oraz obejmowania i nabywania udzia³ów i akcji w
ramach kwot przewidzianych na ten cel w danym roku
bud¿etowym

2) Wnoszenie wk³adów mo¿e nast¹piæ w gotówce lub w
formie aportu, przy czym wnoszenie jako wk³ad niepieniê¿-
ny nieruchomo�ci albo prawa u¿ytkowania wieczystego
nieruchomo�ci wymaga uprzedniej zgody Rady Gminy
Kwilcz,

3) Wniesione przez Wójta Gminy Kwilcz w formie wk³adu do
spó³ek handlowych aportów rzeczowych stanowi¹cych
w³asno�æ Gminy i mog¹cych zgodnie z przepisami prawa
stanowiæ wk³ady niepieniê¿ne wymaga ustalenia ich war-
to�ci przez rzeczoznawcê maj¹tkowego

4) Dop³at na zasadach okre�lonych w punkcie 1.

§2. 1. Zbycie udzia³ów i akcji w spó³kach prawa handlo-
wego przez Wójta Gminy Kwilcz, w których Gmina Kwilcz jest

udzia³owcem lub akcjonariuszem, mo¿e nast¹piæ w trybie
okre�lonym przepisami ustawy z dnia 15 wrze�nia 2000 r.
Kodeksu spó³ek handlowych, po uzyskaniu zgody Rady Gminy
Kwilcz przy uwzglêdnianiu poni¿szych zasad:

1) zbycie udzia³ów lub akcji nastêpuje w trybie rokowañ na
podstawie publicznego zaproszenia,

2) udzia³y lub akcje przed zbyciem bêd¹ wyceniane przez
uprawnione podmioty, w celu ustalenia ceny zbycia stano-
wi¹cej podstawê rokowañ.

2. Wójt Gminy Kwilcz stosowaæ bêdzie postanowienia
zawarte w ust. 1 pkt 1 i 2, o ile nie stoj¹ one w sprzeczno�ci
z umowami b¹d� statutami spó³ek, w których Gmina Kwilcz
posiada udzia³y b¹d� akcje.

§3. Ustala siê, ¿e zgody Rady Gminy Kwilcz wymaga
równie¿ odp³atne nabycie udzia³ów i akcji w spó³kach handlo-
wych z zastrze¿eniem zasad postêpowania okre�lonych w §2
ust. 1 pkt 1 i 2

§4. Wykonanie uchwa³y powierza siê Wójtowi Gminy
Kwilcz.

§5. Uchwa³a wchodzi w ¿ycie po up³ywie 14 dni od dnia
og³oszenia w Dzienniku Urzêdowym Województwa Wielko-
polskiego.

Przewodnicz¹cy
Rady Gminy

(-) Grzegorz Korpik


